
Zarządzenie Nr 35/2020 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 17 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminów  

kończących służbę przygotowawczą  w Wydziale Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

 

 Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu określającego szczegółowy sposób 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 

służbę w Starostwie Powiatowym w Jarocinie stanowiący załącznik do  Zarządzenia            

Nr 17/2009 Starosty Jarocińskiego z dnia 03 lutego 2009r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Jarocinie zmienionego 

Zarządzeniem Nr 54/2013 Starosty Jarocińskiego z dnia 06 grudnia 2013r.  zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję  Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą  w składzie: 

 

1) Krzysztof Sobczak   -  przewodniczący  

2) Jolanta Rożek    -  członek 

3) Joanna Nowakowska    -  członek  

4) Katarzyna Spera    -  sekretarz 

 

 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna  przeprowadzi  egzamin wystawiając ocenę pozytywną 

bądź negatywną.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


